Fritté
Poreux
Filtre en Bougie
Transformer l'Impossible en Possible
BOEDON Industech Limited
B
O

Type de connecteur
4 www.boedon.com
FILTRE EN BOUGIE POREUX FRITTÉ
Spécification
Matériau:acier inoxydable (304, 316L, etc.), bronze, nickel, Monel, etc.
Température de fonctionnement maximale:500 °C
Classe de filtration:0,1–100 μm
Porosité: 30%–40%
Résistance à la compression:3 MPa
Différentiel de pression maximal:0,6 MPa
Modèle
Taille Surface de filtration
Longueur Diamètre
pi2 m2
pouce mm pouce mm
BD-SP-127-7 5 127 2.76 70 0.32 0.03
BD-SP-254-7 10 254 2.76 70 0.64 0.06
BD-SP-508-7 20 508 2.76 70 1.17 0.11
BD-SP-762-7 30 762 2.76 70 1.82 0.17
BD-SP-1016-7 40 1016 2.76 70 2.35 0.22
Notes:
•65 mm, 80 mm, 110  mm et d'autres tailles de diamètre sont disponibles sur demande
•La longueur peut également être personnalisée sur demande.
Spécifications populaires du filtre en bougie poreux fritté